
 

 

    1/8 

 

 
Verbale valutazione titoli  

selezione per l’assunzione a tempo determinato  
di Collaboratori Professionali Sanitari - 

Tecnici Sanitari di Laboratorio Biomedico, cat. D 
 

Alle ore 08:45 del giorno 14 del mese di ottobre dell’anno 2020 si sono riuniti in teleconferenza dalle 

proprie sedi operative, sulla base di quanto stabilito dal “Regolamento Aziendale per le riunioni di organi 

collegiali, di commissioni di concorso, commissioni di aggiudicazione e gruppi di lavoro in mobilità 

telematica (teleconferenza – telepresenza)”, di cui alla Delibera del D.G. n. 925 del 28/09/2017, 

confermato ai sensi della Direttiva aziendale n. NP/2019/46463 del 29/06/2018, il Sig. Pietro Meloni – 

Assistente Amministrativo dell’Azienda – e la Sig.ra Maria Assunta Cauli – Collaboratore Professionale 

Sanitario – Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico con incarico di Posizione Organizzativa Servizi di 

Laboratorio ASSL Cagliari, individuati dalla Direzione Aziendale, con nota prot. PG/2020/235646 del 

08/10/2020, rispettivamente, quali Responsabile del Procedimento ed esperto per la valutazione tecnico 

scientifica dei titoli dei candidati partecipanti all’avviso di selezione di cui all’oggetto, indetto con 

Determina Dirigenziale n.4285 del 02/09/2020. 

 

Si prende atto che: 

 

 la procedura selettiva di che trattasi è stata indetta con Determina Dirigenziale n. 4285 del 

02/09/2020; 

 

 il relativo bando di selezione è stato pubblicato sul sito www.atssardegna.it Sezione Albo 

pretorio/Bandi di concorso e selezioni in data 02/09/2020 e che il termine per la presentazione 

delle domande è scaduto il 17/09/2020; 

 

 entro il termine di scadenza hanno presentato domanda di ammissione alla selezione 

complessive n.135 domande; 

 

 con Determina n. 5069 del 14/10/2020 è stata disposta l’ammissione alla suddetta procedura                          

di n. 121 candidati e l’esclusione, invece, di n. 14; 

 
Il Sig. Pietro Meloni e la Sig.ra Maria Assunta Cauli, presa visione dell’elenco dei partecipanti, dichiarano 

che non sussistono situazioni di incompatibilità ne ex art. 35 del D.Lgs n.165/2001, ne con i candidati, 

così come contemplato dagli artt. 51 e 52 del codice di procedura civile, come attestato dalle 

dichiarazioni depositate agli atti del Servizio Ricerca e Selezione delle Risorse Umane. 

 

Atteso che la selezione dovrà svolgersi secondo quanto stabilito dal Bando e per quanto non 

espressamente previsto, in base alle disposizioni di cui al D.P.R. 220/2001, in quanto compatibili; 

 

Dato atto che, così come previsto dal bando, saranno oggetto di valutazione solo le dichiarazioni 

riportate nelle sezioni di seguito indicate: 

 

 TITOLI ACCADEMICI E DI STUDIO 

 SERVIZI PRESSO ASL/PA COME DIPENDENTE 

 ALTRE ESPERIENZE PRESSO ASL/PA 

 SERVIZI PRESSO PRIVATI, ACCREDITATI O INTERINALE 

http://www.atssardegna.it/
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mentre le restanti sezioni: ARTICOLI E PUBBLICAZIONI - ATTIVITÀ DIDATTICA - CORSI, CONVEGNI, 

CONGRESSI E ALTRO non saranno oggetto di valutazione; quindi le eventuali dichiarazioni rese dal 

candidato non saranno considerate ai fini dell’attribuzione del punteggio. 

 

I titoli che, per la loro natura oggettiva, scaturiscono da un processo automatico privo di discrezionalità 

saranno valutati dal Responsabile del Procedimento; mentre per i titoli che richiedono una valutazione di 

tipo tecnico/scientifico o comunque discrezionale, l’attribuzione dei punteggi sarà effettuata                                 

dalla Sig.ra Maria Assunta Cauli. 

 

Ai fini della valutazione saranno presi in considerazione esclusivamente i titoli attinenti al profilo oggetto 

della selezione. 

 

Relativamente all’attribuzione dei punteggi si dispone complessivamente di 28 punti. 

 

 Si stabilisce pertanto di procedere con la valutazione dei titoli dei candidati ammessi seguendo 

l’ordine alfabetico  tenendo presente che agli stessi saranno attribuiti i punteggi indicati nelle tabelle in 

appresso: 

 

Titoli di Carriera (max punti 15) 

 

 
 

 

Titoli accademici e di studio (Max punti 3) 

(Da valutare esclusivamente se effettivamente conseguiti alla data di presentazione della domanda di partecipazione): 
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Curriculum formativo e professionale (Max punti 10) 

 

 
Il risultato della valutazione dei titoli è quello che si evince dalla tabella in appresso dove sono stati 

riportati, per ciascun candidato, i punteggi  attribuiti suddivisi per ogni singola categoria di titoli: 

 

N. Candidato Nato il CARRIERA TITOLI ACCADEMICI CURRICULUM TOTALE 

1 ACHENZA VANNA LISA 24/12/1975 0,400 0,000 4,733 5,133 

2 ANCIS ROBERTA 22/08/1968 15,000 0,000 0,817 15,817 

3 ARANEO DONATELLA 18/02/1988 0,000 0,000 0,000 0,000 

4 ARGIOLAS RAUL 20/12/1992 2,600 0,000 0,000 2,600 

5 AZARA ELISA 19/07/1987 0,900 0,200 0,000 1,100 

6 BARRAQUEDDU FRANCESCA 04/10/1984 0,000 0,200 0,667 0,867 

7 BASOLU DAVIDE 03/06/1991 0,000 0,000 0,058 0,058 

8 BEL HADDAD NADIA 03/07/1991 0,000 0,500 0,000 0,500 

9 BONFANTE LUANA 25/01/1993 0,100 0,000 0,775 0,875 

10 BUONO GENNARO 03/08/1968 3,200 0,500 4,733 8,433 

11 CADONI MARIA PIERA LUCREZIA 11/08/1988 0,000 0,250 0,083 0,333 

12 CALARESU ANGELA GRAZIA 13/04/1970 0,000 0,000 0,025 0,025 

13 CANU MARIA DOMENICA 26/10/1971 0,000 0,000 0,633 0,633 

14 CAPILLI IVANA 11/05/1989 0,600 0,000 0,000 0,600 

15 CASULA ANNA RITA 04/08/1970 0,000 0,100 0,000 0,100 

16 CHERI SAMUELE 15/04/1988 0,300 0,250 0,000 0,550 

17 CHESSA FRANCESCA 14/07/1995 0,000 0,000 0,350 0,350 

18 CHISCUZZU FEDERICA 23/02/1990 0,000 0,100 0,083 0,183 

19 COCCO MARIA GIOVANNA 12/03/1994 0,200 0,000 0,700 0,900 

20 CONTESSA NAZARIO 25/03/1979 15,000 0,000 0,250 15,250 

21 CORDA GIOVANNA MARIA 19/02/1985 0,400 0,000 0,000 0,400 

22 COSSA MARTA 27/09/1992 0,000 0,100 1,375 1,475 

23 COSSU ROBERTA 06/08/1990 0,000 0,000 0,350 0,350 

24 D'AGOSTINO CATERINA 19/03/1993 1,800 0,000 0,000 1,800 

25 DE CICCO ALESSIA 02/11/1992 0,000 0,000 0,058 0,058 

26 DE MARTINO RAFFAELE 09/08/1983 0,000 0,000 0,233 0,233 

27 DEIDDA LUCA 21/06/1991 5,200 0,900 0,000 6,100 

28 DELOGU ELEONORA 17/04/1993 0,100 0,100 0,150 0,350 

29 DEMONTIS MARINA 10/07/1956 7,900 0,000 1,167 9,067 

30 DESOGUS EMANUELA 25/12/1974 0,000 0,100 3,848 3,948 
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31 DESSI CRISTIANA 11/10/1966 4,100 0,000 6,292 10,392 

32 DESSI GIORGIA 08/10/1987 0,000 0,100 0,550 0,650 

33 DETTORI FEDERICA 18/06/1978 0,000 0,200 0,000 0,200 

34 DETTORI MARIA ANTONIETTA 18/04/1976 7,100 0,100 0,000 7,200 

35 DI FELICE ELIANA 12/11/1980 0,000 0,100 0,000 0,100 

36 DI FRANCO CALOGERO LUCA 03/08/1982 0,000 0,300 1,074 1,374 

37 DONEDDU SONIA 28/07/1995 0,600 0,100 0,233 0,933 

38 ETZI FEDERICA 12/12/1992 0,000 0,000 0,250 0,250 

39 FADDA MARIA 11/09/1997 0,000 0,000 0,233 0,233 

40 FALLETTA ALESSANDRO 08/07/1983 0,000 0,000 0,000 0,000 

41 FARRIS GIOVANNI 09/07/1992 0,100 0,000 0,700 0,800 

42 FENU MATTEO MARIO 26/05/1992 0,000 0,000 0,000 0,000 

43 FIORELLO VINCENZA 27/08/1979 0,000 0,000 5,531 5,531 

44 FLORIS BASTIANO IGNAZIO 05/06/1971 2,400 0,000 3,496 5,896 

45 FOGLIAMANZILLO FABIO 23/02/1995 0,000 0,000 0,292 0,292 

46 FONSA ANTONELLA 04/07/1965 9,300 0,000 3,325 12,625 

47 GATTA GIAN PIERO 22/09/1993 0,600 0,000 0,117 0,717 

48 GUNGUI MARIKA 26/08/1995 0,000 0,000 0,292 0,292 

49 LAI SARA 08/03/1987 0,900 0,000 0,000 0,900 

50 LEDDA MARIA GRAZIA 06/06/1970 0,000 0,000 0,000 0,000 

51 LICHERI CHIARA 16/09/1996 0,100 0,000 0,700 0,800 

52 LORRAI DANIELE 23/01/1993 2,300 0,100 0,117 2,517 

53 MAIORCA MANUELA 08/01/1983 0,500 0,000 0,000 0,500 

54 MAMELI VALENTINA 03/05/1991 0,600 0,000 0,525 1,125 

55 MANCA SILVIA 28/09/1981 2,200 0,100 1,071 3,371 

56 MANCUSO MASSIMILIANO 14/11/1985 0,700 0,900 3,090 4,690 

57 MARRAS GIULIA 24/12/1997 0,000 0,000 0,350 0,350 

58 MARRAS VANESSA 15/10/1997 0,000 0,000 0,292 0,292 

59 MASALA MARTA 04/12/1989 0,000 0,000 0,000 0,000 

60 MASCIA GIUSEPPE 11/11/1991 0,200 0,100 0,000 0,300 

61 MASELLA LORENZINA 11/06/1973 2,400 0,000 0,000 2,400 

62 MASIA GIULIA 12/06/1992 0,200 0,000 0,350 0,550 

63 MATTANA CHIARA 14/01/1995 0,200 0,000 0,758 0,958 

64 MATTU MARIA GRAZIA 23/10/1997 0,100 0,000 0,408 0,508 

65 MATZEU MARIA FRANCESCA 12/05/1992 0,000 0,100 0,542 0,642 

66 MEDDA VALENTINA 06/01/1991 0,000 0,000 0,725 0,725 

67 MEDDE ANTONIO 17/10/1966 2,700 0,000 0,313 3,013 

68 MEDINAS BONARIA 14/11/1968 0,000 0,000 2,818 2,818 

69 MELIS FABIANA 02/03/1995 0,200 0,000 0,700 0,900 

70 MELIS STEFANIA 20/02/1989 0,000 0,500 0,350 0,850 

71 MELONI FRANCESCA 08/06/1982 0,100 0,000 0,408 0,508 

72 MERCHE FRANCESCO 18/09/1992 0,000 0,100 0,675 0,775 

73 MESSINA ANTONELLA FRANCA 04/01/1990 0,000 0,100 0,000 0,100 

74 MIDIRI MARIA ANTONIA 22/12/1988 0,200 0,000 0,000 0,200 

75 MULAS ALESSANDRA 16/01/1996 0,200 0,000 0,233 0,433 

76 MURA VIOLA 25/05/1996 0,000 0,000 0,058 0,058 

77 MUREDDU VALENTINA 14/02/1986 7,000 0,000 0,758 7,758 

78 MURRONE OMBRETTA 17/05/1984 0,000 0,200 0,292 0,492 

79 NISCOLA SILVIA 17/11/1994 0,000 0,000 0,917 0,917 
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80 NONNE ANNAMARIA 15/09/1995 0,000 0,000 0,292 0,292 

81 NONNE ANTONELLA 13/12/1996 0,000 0,000 0,175 0,175 

82 NONNIS MARINA 10/04/1986 0,000 0,000 0,005 0,005 

83 NUVOLI ANNA MARIA 03/01/1980 0,400 0,000 0,292 0,692 

84 ONALI MARIA 14/03/1997 0,000 0,000 0,350 0,350 

85 ORRÙ MANUELA 22/08/1989 0,300 0,300 1,092 1,692 

86 PALA ALBERTO MARIO 25/06/1989 0,100 0,000 0,642 0,742 

87 PALMERI GIULIA 06/06/1995 0,000 0,000 0,000 0,000 

88 PALUMBO BARBARA 10/07/1987 0,000 0,000 0,000 0,000 

89 PAOLINO CINZIA 09/10/1984 1,400 0,100 1,250 2,750 

90 PINNA ANGELA 12/11/1975 7,800 0,000 0,200 8,000 

91 PINNA ELENA 01/12/1992 0,000 0,300 1,584 1,884 

92 PINNA SARA 01/04/1988 0,000 0,100 0,000 0,100 

93 PIRAS DANIELA 10/08/1968 4,200 0,000 0,000 4,200 

94 PIRAS MIRIANA 31/10/1993 0,500 0,000 0,642 1,142 

95 PISCHEDDA FRANCESCA PAOLA 12/11/1991 0,100 0,100 1,758 1,958 

96 PITTORRU VALENTINA 13/05/1991 0,100 0,100 0,000 0,200 

97 PIZZURRO ROSALIA 18/01/1983 0,300 0,000 0,050 0,350 

98 PULINA FRANCESCA 03/11/1975 6,600 0,000 0,000 6,600 

99 REBECHESU LUCIO 07/12/1975 0,000 0,200 0,000 0,200 

100 RIU FRANCESCA 28/08/1997 0,000 0,000 0,292 0,292 

101 RUGGIU MARIA GRAZIA 23/04/1987 0,500 0,000 0,000 0,500 

102 RUIU DOMENICA 19/06/1973 0,000 0,000 10,000 10,000 

103 SABA GIULIA 17/08/1995 0,100 0,000 0,000 0,100 

104 SADDI LUANA 06/04/1992 0,000 0,000 0,250 0,250 

105 SANNA CRISTINA 14/07/1974 12,694 0,500 0,000 13,194 

106 SANNAI ALESSANDRA 13/06/1996 0,000 0,000 0,467 0,467 

107 SARDU SILVIA 25/05/1996 0,400 0,000 0,000 0,400 

108 SERRA MARIA 18/05/1963 5,500 0,000 0,525 6,025 

109 SOLLAI ELISABETTA 30/04/1981 0,300 0,100 0,000 0,400 

110 SPANU RITA 28/02/1970 0,000 0,000 0,000 0,000 

111 SPISSU DANIELA 28/12/1996 0,000 0,300 0,079 0,379 

112 SULIS VINCENZO 26/04/1996 0,200 0,000 0,467 0,667 

113 TACCORI MICHELE 20/08/1988 0,000 0,000 2,742 2,742 

114 TANDA FRANCESCO 25/02/1976 2,600 0,000 0,000 2,600 

115 TESSITORE LETIZIA 04/06/1987 0,000 0,000 0,625 0,625 

116 TIANA SARA 22/11/1995 0,800 0,000 0,000 0,800 

117 TIANA VALENTINA 19/09/1985 0,600 0,300 0,467 1,367 

118 TOCCO MARTA 26/04/1991 0,100 0,000 1,341 1,441 

119 TODDE MARCELLA 04/04/1971 0,400 0,000 0,416 0,816 

120 URDIS DANIELA 02/04/1987 0,100 0,100 0,408 0,608 

121 ZICHI STEFANIA 28/05/1996 0,000 0,000 0,350 0,350 

 

 

              Le schede di valutazione titoli dei candidati, risultano agli atti  della S.C. Ricerca Selezione 

delle Risorse Umane. 
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In attuazione a quanto previsto dal DPR 220/2001, tenuto conto della valutazione complessiva riportata 

da ciascun candidato e dell’osservanza, a parità di punteggio, delle preferenze previste dal DPR 

487/1994 è pertanto formulata la seguente graduatoria finale di merito:  

 

POS. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

LUOGO DI NASCITA 
TOTALE 
PUNTI 

1 ANCIS ROBERTA 22/08/1968 CAGLIARI (CA) 15,817 

 2 CONTESSA NAZARIO 25/03/1979 SAN MARCO IN LAMIS (FG) 15,250 

 3 SANNA CRISTINA 14/07/1974 SASSARI (SS) 13,194 

 4 FONSA ANTONELLA 04/07/1965 SASSARI (SS) 12,625 

 5 DESSI CRISTIANA 11/10/1966 CAGLIARI (CA) 10,392 

 6 RUIU DOMENICA 19/06/1973 SASSARI (SS) 10,000 

 7 DEMONTIS MARINA 10/07/1956 CAGLIARI (CA) 9,067 

 8 BUONO GENNARO 03/08/1968 NAPOLI (NA) 8,433 

 9 PINNA ANGELA 12/11/1975 SASSARI (SS) 8,000 

 10 MUREDDU VALENTINA 14/02/1986 NUORO (NU) 7,758 

 11 DETTORI MARIA ANTONIETTA 18/04/1976 ORISTANO (OR) 7,200 

 12 PULINA FRANCESCA 03/11/1975 SASSARI (SS) 6,600 

 13 DEIDDA LUCA 21/06/1991 LANUSEI (NU) 6,100 

 14 SERRA MARIA 18/05/1963 ITTIRI (SS) 6,025 

 15 FLORIS BASTIANO IGNAZIO 05/06/1971 CARBONIA (CA) 5,896 

 16 FIORELLO VINCENZA 27/08/1979 MESSINA (ME) 5,531 

 17 ACHENZA VANNA LISA 24/12/1975 SASSARI (SS) 5,133 

 18 MANCUSO MASSIMILIANO 14/11/1985 REGGIO DI CALABRIA (RC) 4,690 

 19 PIRAS DANIELA 10/08/1968 GERMANIA (EE) 4,200 

 20 DESOGUS EMANUELA 25/12/1974 CAGLIARI (CA) 3,948 

 21 MANCA SILVIA 28/09/1981 SASSARI (SS) 3,371 

 22 MEDDE ANTONIO 17/10/1966 OLIENA (NU) 3,013 

 23 MEDINAS BONARIA 14/11/1968 CAGLIARI (CA) 2,818 

 24 PAOLINO CINZIA 09/10/1984 MILANO (MI) 2,750 

 25 TACCORI MICHELE 20/08/1988 CARBONIA (SU) 2,742 

 26 ARGIOLAS RAUL 20/12/1992 NUORO (NU) 2,600 

 27 TANDA FRANCESCO 25/02/1976 SASSARI (SS) 2,600 

 28 LORRAI DANIELE 23/01/1993 MURAVERA (CA) 2,517 

 29 MASELLA LORENZINA 11/06/1973 BENEVENTO (BN) 2,400 

 30 PISCHEDDA FRANCESCA PAOLA 12/11/1991 ALGHERO (SS) 1,958 

 31 PINNA ELENA 01/12/1992 LANUSEI (NU) 1,884 

 32 D'AGOSTINO CATERINA 19/03/1993 ROMA (RM) 1,800 

 33 ORRÙ MANUELA 22/08/1989 CAGLIARI (CA) 1,692 

 34 COSSA MARTA 27/09/1992 SASSARI (SS) 1,475 

 35 TOCCO MARTA 26/04/1991 CAGLIARI (CA) 1,441 

 36 DI FRANCO CALOGERO LUCA 03/08/1982 LICATA (AG) 1,374 

 37 TIANA VALENTINA 19/09/1985 ORISTANO (OR) 1,367 

 38 PIRAS MIRIANA 31/10/1993 SASSARI (SS) 1,142 

 39 MAMELI VALENTINA 03/05/1991 NUORO (NU) 1,125 

 40 AZARA ELISA 19/07/1987 SASSARI (SS) 1,100 

 41 MATTANA CHIARA 14/01/1995 NUORO (NU) 0,958 

 42 DONEDDU SONIA 28/07/1995 LANUSEI (NU) 0,933 

 43 NISCOLA SILVIA 17/11/1994 VERONA (VR) 0,917 

 44 MELIS FABIANA 02/03/1995 LANUSEI (NU) 0,900 

 45 COCCO MARIA GIOVANNA 12/03/1994 OZIERI (SS) 0,900 
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 46 LAI SARA 08/03/1987 ORISTANO (OR) 0,900 

 47 BONFANTE LUANA 25/01/1993 CAGLIARI (CA) 0,875 

 48 BARRAQUEDDU FRANCESCA 04/10/1984 TEMPIO PAUSANIA (OT) 0,867 

 49 MELIS STEFANIA 20/02/1989 CAGLIARI (CA) 0,850 

 50 TODDE MARCELLA 04/04/1971 CAGLIARI (CA) 0,816 

 51 LICHERI CHIARA 16/09/1996 GHILARZA (OR) 0,800 

 52 TIANA SARA 22/11/1995 CAGLIARI (CA) 0,800 

 53 FARRIS GIOVANNI 09/07/1992 OZIERI (SS) 0,800 

 54 MERCHE FRANCESCO 18/09/1992 CARBONIA (CA) 0,775 

 55 PALA ALBERTO MARIO 25/06/1989 SASSARI (SS) 0,742 

 56 MEDDA VALENTINA 06/01/1991 CAGLIARI (CA) 0,725 

 57 GATTA GIAN PIERO 22/09/1993 SASSARI (SS) 0,717 

 58 NUVOLI ANNA MARIA 03/01/1980 SASSARI (SS) 0,692 

 59 SULIS VINCENZO 26/04/1996 SORGONO (NU) 0,667 

 60 DESSI GIORGIA 08/10/1987 CAGLIARI (CA) 0,650 

 61 MATZEU MARIA FRANCESCA 12/05/1992 IGLESIAS (CA) 0,642 

 62 CANU MARIA DOMENICA 26/10/1971 SASSARI (SS) 0,633 

 63 TESSITORE LETIZIA 04/06/1987 ALGHERO (SS) 0,625 

 64 URDIS DANIELA 02/04/1987 CARBONIA (SU) 0,608 

 65 CAPILLI IVANA 11/05/1989 MESSINA (ME) 0,600 

 66 MASIA GIULIA 12/06/1992 ORISTANO (OR) 0,550 

 67 CHERI SAMUELE 15/04/1988 NUORO (NU) 0,550 

 68 MATTU MARIA GRAZIA 23/10/1997 NUORO (NU) 0,508 

 69 MELONI FRANCESCA 08/06/1982 CAGLIARI (CA) 0,508 

 70 BEL HADDAD NADIA 03/07/1991 SANT'AGATA DI MILITELLO (ME) 0,500 

 71 RUGGIU MARIA GRAZIA 23/04/1987 SASSARI (SS) 0,500 

 72 MAIORCA MANUELA 08/01/1983 ORISTANO (OR) 0,500 

 73 MURRONE OMBRETTA 17/05/1984 SULMONA (AQ) 0,492 

 74 SANNAI ALESSANDRA 13/06/1996 NUORO (NU) 0,467 

 75 MULAS ALESSANDRA 16/01/1996 ALGHERO (SS) 0,433 

 76 SARDU SILVIA 25/05/1996 SASSARI (SS) 0,400 

 77 CORDA GIOVANNA MARIA 19/02/1985 SASSARI (SS) 0,400 

 78 SOLLAI ELISABETTA 30/04/1981 CAGLIARI (CA) 0,400 

 79 SPISSU DANIELA 28/12/1996 ISILI (NU) 0,379 

 80 MARRAS GIULIA 24/12/1997 SORGONO (NU) 0,350 

 81 ONALI MARIA 14/03/1997 SASSARI (SS) 0,350 

 82 ZICHI STEFANIA 28/05/1996 SASSARI (SS) 0,350 

 83 CHESSA FRANCESCA 14/07/1995 OZIERI (SS) 0,350 

 84 DELOGU ELEONORA 17/04/1993 NUORO (NU) 0,350 

 85 COSSU ROBERTA 06/08/1990 SASSARI (SS) 0,350 

 86 PIZZURRO ROSALIA 18/01/1983 PALERMO (PA) 0,350 

 87 CADONI MARIA PIERA LUCREZIA 11/08/1988 OZIERI (SS) 0,333 

 88 MASCIA GIUSEPPE 11/11/1991 SORGONO (NU) 0,300 

 89 MARRAS VANESSA 15/10/1997 NUORO (NU) 0,292 

 90 RIU FRANCESCA 28/08/1997 SASSARI (SS) 0,292 

 91 NONNE ANNAMARIA 15/09/1995 SASSARI (SS) 0,292 

 92 GUNGUI MARIKA 26/08/1995 NUORO (NU) 0,292 

 93 FOGLIAMANZILLO FABIO 23/02/1995 SAN GIUSEPPE VESUVIANO (NA) 0,292 

 94 ETZI FEDERICA 12/12/1992 CAGLIARI (CA) 0,250 

 95 SADDI LUANA 06/04/1992 CAGLIARI (CA) 0,250 

 96 FADDA MARIA 11/09/1997 LANUSEI (NU) 0,233 

 97 DE MARTINO RAFFAELE 09/08/1983 SALERNO (SA) 0,233 
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 98 MIDIRI MARIA ANTONIA 22/12/1988 MESSINA (ME) 0,200 

 99 REBECHESU LUCIO 07/12/1975 SASSARI (SS) 0,200 

 100 PITTORRU VALENTINA 13/05/1991 TEMPIO PAUSANIA (SS) 0,200 

 101 DETTORI FEDERICA 18/06/1978 CAGLIARI (CA) 0,200 

 102 CHISCUZZU FEDERICA 23/02/1990 OZIERI (SS) 0,183 

 103 NONNE ANTONELLA 13/12/1996 ALGHERO (SS) 0,175 

 104 SABA GIULIA 17/08/1995 ORISTANO (OR) 0,100 

 105 MESSINA ANTONELLA FRANCA 04/01/1990 MILAZZO (ME) 0,100 

 106 PINNA SARA 01/04/1988 SASSARI (SS) 0,100 

 107 DI FELICE ELIANA 12/11/1980 CAGLIARI (CA) 0,100 

 108 CASULA ANNA RITA 04/08/1970 NORBELLO (OR) 0,100 

 109 MURA VIOLA 25/05/1996 GHILARZA (OR) 0,058 

 110 DE CICCO ALESSIA 02/11/1992 RIETI (RI) 0,058 

 111 BASOLU DAVIDE 03/06/1991 NUORO (NU) 0,058 

 112 CALARESU ANGELA GRAZIA 13/04/1970 NUORO (NU) 0,025 

 113 NONNIS MARINA 10/04/1986 SAN GAVINO MONREALE (SU) 0,005 

 114 PALMERI GIULIA 06/06/1995 PATTI (ME) 0,000 

 115 FENU MATTEO MARIO 26/05/1992 CAGLIARI (CA) 0,000 

 116 MASALA MARTA 04/12/1989 SASSARI (SS) 0,000 

 117 ARANEO DONATELLA 18/02/1988 VENOSA (PZ) 0,000 

 118 PALUMBO BARBARA 10/07/1987 CASTROVILLARI (CS) 0,000 

 119 FALLETTA ALESSANDRO 08/07/1983 MUSSOMELI (CL) 0,000 

 120 LEDDA MARIA GRAZIA 06/06/1970 NUORO (NU) 0,000 

 121 SPANU RITA 28/02/1970 BOSA (OR) 0,000 

 

 

Tutte le operazioni di valutazione hanno avuto termine alle ore 13:10. 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

 
Il responsabile del Procedimento 

Sig.Pietro Meloni 

 

 

 

 ______________________ 
 
  
 L’Esperto individuato  
 Sig.ra Maria Assunta Cauli 
 

 
 
 ______________________ 
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